

Nr sprawy: ZOU-XII.271.50.2020.MA

UID: 2966924

Poznań, 23.06.2020 r.

## Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Kredyty bankowe na rynku krajowym**.

### Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku udzielenia kredytu/kredytów w ramach konsorcjum bankowego, Zamawiający przewiduje złożenie odrębnego weksla dla każdego z uczestników konsorcjum.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje złożenia odrębnego weksla dla każdego z uczestników konsorcjum w przypadku udzielenia kredytu/kredytów w ramach konsorcjum bankowego.

### Pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy kredytu wraz załącznikami (za wyjątkiem weksla in blanco) przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Projekt umowy natomiast dla zmiany umów oraz innych oświadczeń składanych w związku z wykonaniem umowy (np. wypowiedzenie) przewiduje formę pisemną. Prosimy o potwierdzenie, że dla ww. czynności, o których mowa w projektach umowy również dopuszczalne jest zastosowanie kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dla czynności wymienionych w pytaniu nr 2 dopuszczalne jest zastosowanie kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

### Pytanie nr 3:

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 7 lipca 2020 r.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 7 lipca 2020 r.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

GLÓWNY SPECJALISTA  
Małgorzata Abramczyk

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Katarzyna Wozniak